©Disney

2022年 9月 20日

各位

株式会社オリエンタルランド

東京ディズニーリゾート®40周年 新規パレード

「ディズニー・ハーモニー・イン・カラー」を株式会社ＮＴＴドコモが提供

 2023年4月15日（土）から始まる東京ディズニーランド®

の新たな昼のパレード「ディズニー・ハーモニー・イン・

カラー」を、株式会社NTTドコモが提供することとなりま

したのでお知らせいたします。

開園 40周年を迎える東京ディズニーリゾートでは、

2023年 4月 15日（土）から 2024年 3月 31日（日）までの

352日間、アニバーサリーイベント「東京ディズニーリゾート

40周年“ドリームゴーラウンド”」を開催します。

アニバーサリーイベントのオープニングを飾る“色あざやかな、ハーモニーの世界へ”をテー

マにしたこのパレードでは、ティンカーベルを先頭に、ディズニー映画『ズートピア』『モアナ

と伝説の海』『シュガー・ラッシュ』やディズニー＆ピクサー映画『リメンバー・ミー』などの

キャラクターが、カラフルで楽しさあふれるフロートに乗って登場します。また、パレードの

フィナーレにはミッキーマウスをはじめとするお馴染みの仲間たちも勢ぞろいし、ゲストを素晴

らしいハーモニーの世界へといざないます。

 株式会社NTTドコモが提供する東京ディズニーランドの新しい昼のパレード「ディズニー・

ハーモニー・イン・カラー」に、どうぞご期待ください。

※株式会社NTTドコモは、現在、東京ディズニーランドの昼のパレード「ドリーミング・

アップ！」を提供しています。

 また、2022年11月11日（金）から東京ディズニーシー®で始まる「ビリーヴ！～シー・オブ・ド

リームス～」への提供も決定しています

「東京ディズニーリゾート40周年“ドリームゴーラウンド”」 イメージ

報道関係の皆様のお問い合わせ先：株式会社オリエンタルランド 広報部  TEL 047-305-5111

一般の方のお問い合わせ先は、以下の通りご紹介くださいますようお願いいたします。

東京ディズニーリゾート・インフォメーションセンター  TEL 0570-00-8632（10:00～15:00）

一部の PHS、IP電話・国際電話からは TEL 045-330-5211

  ©Disney

「東京ディズニーランド」の参加企業

 参加企業名 提供施設

1 NTTコミュニケーションズ株式会社 ピーターパン空の旅

2 株式会社ＮＴＴドコモ

ドリーミング・アップ！

※終了日未定

ディズニー・ハーモニー・イン・カラー

※2023年 4月 15日より開始

3 ＥＮＥＯＳ株式会社
ジャングルクルーズ：

ワイルドライフ・エクスペディション

4 花王株式会社
スプラッシュ・マウンテン

ハンドウォッシングエリア

5 キッコーマン株式会社 ポリネシアンテラス・レストラン

6 キリンホールディングス株式会社
カリブの海賊

ロイヤルストリート・ベランダ

7 株式会社講談社 トゥーンタウン

8 株式会社ジェーシービー
スター・ツアーズ：

ザ・アドベンチャーズ・コンティニュー

9 新菱冷熱工業株式会社 蒸気船マークトウェイン号

10 第一生命保険株式会社
ビッグサンダー・マウンテン

ベビーカー＆車イス・レンタル

11 ダイハツ工業株式会社
ベイマックスのハッピーライド

東京ディズニーランド・パーキング

12 大和ハウス工業株式会社 スティッチ・エンカウンター

13 株式会社タカラトミー ウエスタンリバー鉄道

14 NIPPON EXPＲESSホールディングス株式会社
イッツ・ア・スモールワールド

宅配センター

15 日本航空株式会社 ファンタジーランド・フォレストシアター

16 日本コカ・コーラ株式会社

スペース・マウンテン

リフレッシュメントコーナー

トゥモローランド・テラス

17 ハウス食品グループ本社株式会社
カントリーベア・シアター

ハングリーベア・レストラン

18 パナソニック株式会社

モンスターズ・インク

“ライド＆ゴーシーク！”

ビデオスポット

19 ＢＩＰＲＯＧＹ株式会社
東京ディズニーランド・

エレクトリカルパレード・ドリームライツ

20 富士フイルム株式会社

バズ・ライトイヤーのアストロブラスター

カメラセンター

フォトスポット

  ©Disney

五十音順（2022年 9月 20日現在）

21 プリマハム株式会社
ザ・ダイヤモンドホースシュー

プラザパビリオン・レストラン

22 みずほ証券株式会社
魅惑のチキルーム：スティッチ・プレゼンツ

“アロハ・エ・コモ・マイ！”

23 三井不動産株式会社 ショーベース

24 株式会社 明治

クリスタルパレス・レストラン

アイスクリームコーン

スウィートハート・カフェ

アイスクリームワゴン

ベビーセンター

トゥーンタウン・ベビーセンター

25 山崎製パン株式会社 イーストサイド・カフェ

26 ＵＣＣ上島珈琲株式会社 センターストリート・コーヒーハウス

27 株式会社ユーハイム
キャッスルカルーセル

ペイストリーパレス

  ©Disney

「東京ディズニーシー」の参加企業

 参加企業名 提供施設

1 ＮＴＴコミュニケーションズ株式会社 ジャスミンのフライングカーぺット

2 株式会社ＮＴＴドコモ
ビリーヴ！～シー・オブ・ドリームス～

※2022年 11月 11日より開始

3 ENEOS株式会社 ディズニーシー・トランジットスチーマーライン

4 花王株式会社

トイ・ストーリー・マニア！

トイビル・トロリーパーク

ハンドウォッシングエリア

5 キッコーマン株式会社 レストラン櫻

6 キリンホールディングス株式会社
Ｓ.Ｓ.コロンビア・ダイニングルーム

テディ・ルーズヴェルト・ラウンジ

7 株式会社講談社 タートル・トーク

8 株式会社ジェーシービー ニモ＆フレンズ・シーライダー

9 新菱冷熱工業株式会社 ソアリン：ファンタスティック・フライト

10 第一生命保険株式会社
センター・オブ・ジ・アース

ベビーカー＆車イス・レンタル

11 ダイハツ工業株式会社 東京ディズニーシー・パーキング

12 大和ハウス工業株式会社 キャラバンカルーセル

13 株式会社タカラトミー ディズニーシー・エレクトリックレールウェイ

14 NIPPON EXPRESSホールディングス株式会社
シンドバッド・ストーリーブック・ヴォヤッジ

宅配センター

15 日本航空株式会社 ブロードウェイ・ミュージックシアター

16 日本コカ・コーラ株式会社

海底２万マイル

ケープコッド・クックオフ

ケープコッド・コンフェクション

17 ハウス食品グループ本社株式会社 カスバ・フードコート

18 パナソニック株式会社

インディ・ジョーンズ®・アドベンチャー：

クリスタルスカルの魔宮

ビデオスポット

19 ＢＩＰＲＯＧＹ株式会社 フォートレス・エクスプロレーション

20 富士フイルム株式会社

マジックランプシアター

フォトグラフィカ

フォトスポット

21 プリマハム株式会社 ユカタン・ベースキャンプ・グリル

22 三井不動産株式会社 ウォーターフロントパーク

  ©Disney

23 株式会社 明治

ザンビーニ・ブラザーズ・リストランテ

アイスクリームワゴン

ベビーセンター

24 山崎製パン株式会社 ドックサイドダイナー

25 ＵＣＣ上島珈琲株式会社
カフェ・ポルトフィーノ

マンマ・ビスコッティーズ・ベーカリー

26 株式会社ユーハイム ヴェネツィアン・ゴンドラ

五十音順（2022年 9月 20日現在）